KapueB Nasen BanepbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

882/2024

886/2024

888-1/2024

889/2024

890-1/2024

890-2/2024

894/2024

898/2024

A-
2312217/1

A-
2312217/2

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus Kapuesa
"BANIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus Kapuesa
"BANIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus Kapuesa
"BAJIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus Kapuesa
"BAJIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
kKoMnaHus Kapuesa
"BANIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa Kapuesa
"BAJIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

00O "LUeHTp He3aBUCUMOM
3KCNepTU3bl
cobcTBeHHOCTM"

00O "UeHTp He3aBUCUMOM
3KCNepTU3bl
cobcTBeHHOCTM"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

23.01.2024

16.02.2024

11.03.2024

29.03.2024

18.03.2024

29.03.2024

27.02.2024

11.03.2024

22.02.2024

22.02.2024

CBepeHusa
Kapues NaBen Banepbesny
001091

03.10.2007

O6BbeKT OueHKU

ABToMallmHa Maserati Levante

AOMUHNCTPATMBHOE 3[1aHNE KJlacca
C B Mockse

MHoOroyHKLNOHaNbHbIA TOProBbIA
komnnekc B CaHkT-MNeTepbypre

bu3Hec-ueHTpa knacca B+ B
MockBe

ABTOMaLLMHLI Nlerkosble (18 en.)

ABTOMALLUVHLI NIerkosble (4 en.)

3eMesibHbIA Y4acToK Nnoj
CTPOUTENBCTBO AE/I0BOrO LIEeHTpa B
CaHkT-lMNeTepbypre

30aHNA KOHHO-CMOPTUBHOIO
KoMnaekca B TioMeHCcKown obnacTtu

KoMnaHus cermeHTa travel-retail
(duty free)

KomnaHunsa cermeHTa travel-retail
(duty free)

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBV>XXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
bnsHeca

OueHka
bnsHeca
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