

Карцев Павел Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Карцев Павел Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		001091			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
882/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	23.01.2024	Автомашина Maserati Levante	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
886/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	16.02.2024	Административное здание класса С в Москве	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
888-1/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	11.03.2024	Многофункциональный торговый комплекс в Санкт-Петербурге	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
889/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	29.03.2024	Бизнес-центра класса В+ в Москве	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
890-1/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	18.03.2024	Автомашины легковые (18 ед.)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
890-2/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	29.03.2024	Автомашины легковые (4 ед.)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
894/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	27.02.2024	Земельный участок под строительство делового центра в Санкт-Петербурге	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
898/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	11.03.2024	Здания конно-спортивного комплекса в Тюменской области	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
A-2312217/1	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	22.02.2024	Компания сегмента travel-retail (duty free)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
A-2312217/2	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	22.02.2024	Компания сегмента travel-retail (duty free)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса